АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021                                                                                                  № 181-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 26.03.2020 № 186-П

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 26.03.2020 № 186-П

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами

местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области», дополнив Перечень

муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области строками следующего содержания:

14.1 Принятие решения об установлении или

прекращении публичных сервитутов в от-

ношении земельных участков, расположен-

ных на территории муниципального обра-

зования

Земельный кодекс

Российской Феде-

рации

администрация района (от-

дел по управлению муници-

пальной собственностью и

земельными ресурсами)

14.2 Принятие решения об установлении пуб-

личного сервитута в отдельных целях

Земельный кодекс

Российской Феде-

рации

администрация района (от-

дел по управлению муници-

пальной собственностью и

земельными ресурсами)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области              Г.А. Христолюбова